IZOAOTEZMOZ K.KYPIAZHZ ATEE 1/1-31/12/2018

Neplovolakd otoyeia 2018

Méya 257884,56

pelov AntooBeopéva 166622,68  91461,88 164310
ATIOLE LW EVQL

Anobsuara 0

ATOUTA OELG 721165,23
MpokoTtoPOAEC KOt £0060 ELOTIPAKTEQ

Aotnd

Zuvoro Evepyntikou 812627,11

KaBapn 0£0n Kol UTTOXPEWOELS

Keddalata kot AmoBepotika 417462,79
MakponpoBeoueC UTIOXPEWTELC 34897,37
BpoaxunpoBeoeg UTMOXPEWOELG 360266,95
YUvolo kaBaprc B€anc Kot UMOXPEWTE WY 812627,11

2017
256799,28
92489,26

o
418404,66

520082,79

294228,48

42981,06
182873,25
520082,79

ZAMEIPIAHZ MIXAAHZ



Kataoraon AnoteAcouatwy 31/12/2018

KukAog Epyactwv (kabBapoc)
Ao ouvnOn écoda

MetaBoléc amoBeuatwy

AVOPEC EUITOPEUHATWV-UALKWY

Napoxég o€ epyalopévouc

AnooBEcelg evowpatwy maylwv kal AuAwv oTolxelwv
Nowna €€oba kaL {nLEC

Aoutd €coda kot KEPSN

Tokot kat ouvadn kovduAia (kabapd mooo)
AnoteAéopota mpo Gpopwv

®opot

AntotéAeopa epLOSoU Petd amo dopoug

2018 2017
645799,36 336438,24
302,98 2,28
9188,87 -9188,87
373723,3 252284,92
2112,66  3011,71
136349,45 64784,06
444,89  5648,98
124283,17 19899,72
-5547,29
118735,88 19899,72
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